
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.191.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odmienne ustalenie wysokości miesięcznego czynszu najmu dla Związku 
Sybiraków Koło nr 7 w Żarach za lokal użytkowy nr 21 położony w budynku nr 17 przy pl. Rynek w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 5 pkt. 6 Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.90.2018 z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem gminnym w zakresie najmu i minimalnych stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na odmienne ustalenie wysokości miesięcznego czynszu najmu dla Związku Sybiraków 
Koło nr 7 w Żarach za lokal użytkowy Nr 21 położony w budynku nr 17 przy pl. Rynek w Żarach kwocie 0,05zł/m2 
netto. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się dla – ZGM Spółka z o. o z siedzibą w Żarach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: D3E909AA-33CD-4E7E-83BA-737C81600E23. Podpisany Strona 1




